
Zarządzenie nr 76/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

W sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, zrealizowanych                   
w  ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Renowacja części zabytkowego budynku Zespołu 
Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju”, w zakresie wykonania zabiegów 
konserwatorskich na elementach budynku, tj.: werandy, schodów wejściowych do kotłowni od 
strony dziedzińca oraz schodów głównych przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie 
przy ul. Kolejowej 2 w Szczawnie – Zdroju.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych, powołuję komisję do spraw 

odbioru  robót budowlanych zrealizowanych przez BUDRAF Sp. z o.o. – Sp. Komandytowa, 

z siedzibą przy ul. Niepodległości 37A, 58-303 Wałbrzych, wpisaną do Krajowego Rejestru 

Sądowego pod nr KRS 0000437992, NIP: 886-29-78-564, REGON: 021997340, w  zakresie 

określonym Umową  Nr 179.WOS.273.1.24.2024 zawartej w dniu  22.05.2024r., 

w następującym składzie: 
1)  Andrzej Sokołowski, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska - 
Przewodniczący komisji 
2)  Rafał Polański, Inspektor Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska  - Członek 
komisji 
3)  Anna Robak, Główny Specjalista ds. Inwestycji Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska - Członek komisji 

§ 2 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót budowlanych 

objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 19 lipca 2024r. 

2.  Zakres robót objętych czynnościami odbioru końcowego obejmuje zakres umowy na roboty      

 budowlane  Nr 179.WOS.273.1.24.2024 zawartej w dniu 22.05.2024r.  

 

§ 3 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 29.07.2024r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      STAROSTA 
 
  

       Leonard Górski 
 

 

 


